

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายห้วยกบ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลที่วัง จำนวน ๑ โครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลที่วัง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน ๑,๒๙๒,๐๐๐.๐๐.-บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายห้วยกบ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลที่วัง ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ยาว ๕๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๖๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลที่วังกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑,๑๘๐,๐๐๐.๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

- प्र. ๔
- प्र. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------|--------------------------------------|
| ๑. นายกัญช์ อินทนู | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล |
| ๒. นายอุดร รัตนพันธ์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๓. สิบเอกเฉลิมภพ หนูในน้ำ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |
| ๔. นางปารณีย์ เทวภักดิ์ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา |
| ๕. นายยุทธนา สุริยะผล | ตำแหน่ง นายช่างโยธา |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 ส่วนราชการ เทศบาลตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

- ประเภท งานทาง ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายห้วยกบ
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลที่วัง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลที่วัง
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	838,302.28	1.4019	1,175,215.97	Factor F ผนตชก 2
2	งานป้ายโครงการฯ	5,000.00	1.0000	5,000.00	
เงินไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,180,215.97	
	คิดเป็นเงินเพียง			1,180,000.00	
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)					

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,160.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 546.30 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ) ส. อ.....ประมาณราคา

(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายอุดร รัตนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายกัญช์ อินทนู)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายเชาวลิต เจริญพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลที่วัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกัญช์ อินทนู)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ

(นายอุดร รัตนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ส.อ.....คณะกรรมการ

(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ

(นางปารณีย์ เทวภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ

(นายยุทธนา สุริยะผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณงาน

ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายช่วยกบ
ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ทนบ 0.05 ม. ยาว 540 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตร.ม.
หมู่ที่ 10 ต.ที่วัง อ.พ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

27 ตุลาคม 2560

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ราคามันมือชื่อเพลิง โสลา 26.00 -26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ																																																																	
				ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)																																																																			
1	งานชั้นพื้นทางเดิม เกรดเกลี่ยพร้อมบดอัด - งานหรือผิวลาดยางเดิม	168.00	ตร.ม.	0.00	0.00	14.95	2,511.60	2,511.60																																																																		
										งานชั้นพื้นทาง พร้อมบดอัดแน่น	25.20	ลบ.ม.	250.00		34.64																																																											
																			- พื้นทางวัสดุเบ้นท์มบลูก หนาเฉลี่ย 0.15 ม.		ลบ.ม.																																																					
																											- ค่าขนส่งวัสดุ โดยรถบรรทุก 10 ล้อ		ลบ.ม.																																													
																																			และมีระยะทาง 10 กิโลเมตร		ลบ.ม.																																					
																																											รวม		ลบ.ม.																													
																																																			- อัตราค่าขุดล้อมท่อทับ (1.5)		ลบ.ม.																					
																																																											- ค่าดำเนินการ + เสริมราคา (ผสม)		ลบ.ม.													
																																																																			- ค่าดำเนินการ + เสริมราคา (บดทับ)		ลบ.ม.					
งานชั้นผิวจราจร		ตร.ม.																																																																								
								- ลาดยางแอสฟัลต์		ตร.ม.																																																																
																- ลาดยางไปฟรีโค้ด		ตร.ม.																																																								
																								- ลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.		ตร.ม.																																																
																																- ปูลาดผิวและบดทับบน แอสฟัลต์		ตร.ม.																																								
																																								- ปูลาดผิวและบดทับบน ไปฟรีโค้ด		ตร.ม.																																
																																																งานวางท่อระบายน้ำ		ท่อน																								
																																																								- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		ท่อน																
																																																																แบบปากถ้ำฝังรางชั้น 3 ศก. 0.40 ม.		ม.								
																																																																								รงระบายน้ำ คสล.		ม.
งานซ่อมแซมท่อสะพาน		ม.																																																																								

บัญชีแสดงปริมาณงาน

ประมาณราคาโครงการ
ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต สายทวายกบ
ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หน้า 0.05 ม. ยาว 540 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตร.ม.
หมู่ที่ 10 ต.ที่รัง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่
เดือนตุลาคม 2560
ราคาจ้างเหมาซื้อเพลิง ไร่ละ 26.00 -26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)		
	- งานขุดรื้อดินถมคอนกรีตสะพาน	60.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	283.00	16,980.00	16,980.00	
	- เสาค้ำเข็ม คอนกรีตขนาด 0.40x0.40x4.00 ม.	17.00	ต้น	3,154.28	53,622.76	340.00	5,780.00	59,402.76	
	- ค่าติดตั้งเสาเข็มคอนกรีต 40 ซม.	17.00	ต้น	0.00	0.00	300.00	5,100.00	5,100.00	
	- แผ่นพื้นคอนกรีตขนาดกว้าง 30 ซม. หน้า 5 ซม. รับ LL. = 500 กก./ตร.ม.	42.00	ตร.ม.	270.00	11,340.00	25.00	1,050.00	12,390.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc=240 ksc กระบอก	1.68	ลบ.ม.	2,112.15	3,548.41	306.00	514.08	4,062.49	
	- ไม้แบบ 3 สำหรับงานสะพาน	14.00	ตร.ม.	408.59	5,720.26	-	-	5,720.26	
	- เหล็กเสริม 6 มม.	29.22	กก.	23.15	676.44	4.10	119.80	796.24	
	- เหล็กเสริม 12 มม.	75.00	กก.	21.30	1,597.50	3.30	247.50	1,845.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	47.97	143.91	0.00	0.00	143.91	
	- ทรายถม บดอัดแน่น	60.00	ลบ.ม.	529.33	31,759.80	0.00	0.00	31,759.80	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ศก. 2 "	30.00	ม.	30.00	900.00	10.50	315.00	1,215.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ศก. 3 "	12.00	ม.	12.00	144.00	4.20	50.40	194.40	
	- ฐานรองรับเสาราวกันตก	12.00	จุด	200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- ทรายถม	5.00	ตร.ม.	45.00	225.00	35.00	175.00	400.00	
7	งานอื่นๆ								
	รวมค่าแรง และค่าวัสดุ		บาท					838,302.28	

(ลงชื่อ) ส. อ.ประมาณราคา

(ลงนาม) หนูใบบัว

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

